様式第 1号（第 6条第 1項関係）

年  月  日

（宛先）松阪市長

申請者 郵便番号

住所

氏名

電話番号

松阪市まちなか空家流通促進補助金交付申請書

まちなか空家利活用促進制度に登録された空家について、松阪市まちなか空家流通促進

補助金交付要綱第 5 条に規定する補助対象事業を実施したため、松阪市まちなか空家流通

促進補助金交付要綱第 6条第 1項の規定に基づき下記のとおり申請します。

なお、松阪市税を滞納していないことを確認するため、納付状況を調査することについ

て、承諾します。

記

空家等の所在地 松阪市

補助対象事業

（該当事業に〇を記載して

ください）

 不動産登記等

 取引仲介手数料

 家財整理処分

補助対象事業に要する費用                 円

補助金交付申請額                 円

期間

開始      年  月  日

完了      年  月  日

添付書類

(1) 事業実施に係る契約書等の写し

(2) その他市長が必要と認める書類